BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

KHÁM, CHỮA BỆNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /KCB-QLCL&CĐT
V/v đăng tải dự thảo văn bản

 QPPL

Hà Nội, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Cổng Thông tin điện tử Chính phủ;

- Văn phòng Bộ Y tế.

Thực hiện quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật, ngày

26/9/2023 Cục Quản lý Khám, chữa bệnh có Công văn số 1284/KCB-

QLCL&CĐT về việc đăng tải dự thảo Thông tư quy định về hồ sơ bệnh án và bản

tóm tắt hồ sơ bệnh án trên Cổng Thông tin điện tử Chính phủ và Cổng Thông tin

điện tử Bộ Y tế. Trên cơ sở các ý kiến góp ý gửi về, Cục Quản lý Khám, chữa

bệnh tiếp tục, chỉnh sửa, hoàn thiện Dự thảo Thông tư nêu trên.

Để Dự thảo Thông tư quy định về hồ sơ bệnh án và bản tóm tắt hồ sơ bệnh

án được khả thi, hiệu quả, Cục Quản lý Khám, chữa bệnh Cục Quản lý Khám,

chữa bệnh kính đề nghị Quý đơn vị đăng tải toàn văn dự thảo Thông tư nêu trên

(Dự thảo lần 2) để tiếp tục xin ý kiến góp ý rộng rãi của các cơ quan, tổ chức, cá

nhân (Dự thảo các Thông tư kèm theo).

Thông tin góp ý xin gửi về Cục Quản lý Khám, chữa bệnh, Bộ Y tế, 138A

Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội (Đồng chí Nguyễn Đức Thắng, Chuyên viên Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh- Bộ Y tế, ĐT: 0982948082  Email:

thangnd.kcb@moh.gov.vn).

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Trần Văn Thuấn (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);
- Lưu VT, QLCL&CĐT.

 KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Trọng Khoa

		2023-10-23T09:31:08+0700
	Nguyễn Trọng Khoa
	Bộ Y tế

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-10-23T09:37:38+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-10-23T09:37:44+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-10-23T09:37:50+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!